Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Pregão Eletrônico nº 109/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL II, PARA OS DIVERSOS
SETORES DO MUNICÍPIO DE CUNHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, CNPJ -
45.704.053/0001-21, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Wellington Mariano Ferraz da
Silva,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Alef da Conceicao Oliveira, com o objetivo de adquirir REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL II, PARA OS DIVERSOS SETORES DO
MUNICÍPIO DE CUNHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI, CPF/CNPJ: 21.286.314/0001-72, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - Gasolina Comum
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação  Fracassado

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):

Empresa:AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI
COF/CNPJ:21.286.314/0001-72
Data Registro Oferta:14/12/2022
Hora Registro Oferta:23:33:00
Valor da Oferta:4,95
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:Documentação de habilitação, não foi apresentada pela licitante.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos
Nome Participante CPF/CNPJ

Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Motivação

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:16:57

Por motivos de nao
acessibiliade ao
Portal da RF nao foi
possivel emitir a
Certidao Negativa,
solicito um prazo de
alguns dias para
envio dos
documentos.Obrigad
o

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Justificativa

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:45:52 solicito a retirada de
recurso, obrigado

Julgamento
Nome Julgador Data

Julgamento
Hora
Julgamento Decisão Justificativa

Wellington Mariano Ferraz da Silva 15/12/2022 10:52:12 Indeferido

Foi solicitado pelo
licitante, a retirada
da intenção de
interpor recurso.

José Eder Galdino da Costa 15/12/2022 10:55:41 Indeferido
Conforme
solicitação do
licitante.

Lote 2 - Óleo Diesel S10
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação  Fracassado

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):

Empresa:AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI
COF/CNPJ:21.286.314/0001-72
Data Registro Oferta:14/12/2022
Hora Registro Oferta:23:33:16
Valor da Oferta:6,65
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: Documentação de habilitação, não foi apresentada pela licitante.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos
Nome Participante CPF/CNPJ

Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Motivação

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:17:15

Por motivos de nao
acessibiliade ao
Portal da RF nao foi
possivel emitir a
Certidao Negativa,
solicito um prazo de
alguns dias para
envio dos
documentos.
Obrigado.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Justificativa

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:46:37 solicito a retirada de
recurso, obrigado

Julgamento
Nome Julgador Data

Julgamento
Hora
Julgamento Decisão Justificativa

Wellington Mariano Ferraz da Silva 15/12/2022 10:51:59 Indeferido

Foi solicitado pelo
licitante, a retirada
da intenção de
interpor recurso.

José Eder Galdino da Costa 15/12/2022 10:56:07 Indeferido
Conforme
solicitação do
licitante.

Lote 3 - OLEO DIESEL
Participação Licitante:  Ampla participação
Situação  Fracassado

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):

Empresa:AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI
COF/CNPJ:21.286.314/0001-72
Data Registro Oferta:14/12/2022
Hora Registro Oferta:23:33:34
Valor da Oferta:6,55
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação: Documentação de habilitação, não foi apresentada pela licitante.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos
Nome Participante CPF/CNPJ

Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Motivação

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:17:20

Por motivos de nao
acessibiliade ao
Portal da RF nao foi
possivel emitir a
Certidao Negativa,
solicito um prazo de
alguns dias para
envio dos
documentos.
Obrigado.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Justificativa

AGP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 21.286.314/0001-72 15/12/2022 10:46:24 solicito a retirada de
recurso, obrigado

Julgamento
Nome Julgador Data

Julgamento
Hora
Julgamento Decisão Justificativa

Wellington Mariano Ferraz da Silva 15/12/2022 10:51:48 Indeferido

Foi solicitado pelo
licitante, a retirada
da intenção de
interpor recurso.

José Eder Galdino da Costa 15/12/2022 10:56:17 Indeferido
Conforme
solicitação do
licitante.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia  de  de , sendo a respectiva Ata
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Wellington Mariano Ferraz da Silva

___________________________________________
Equipe de Apoio Alef da Conceicao Oliveira